INDICAÇÃO Nº 115/2022

INDICA a reforma da Praça do

Povoado  de  Ipoeirinha,

neste município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65 do seu

Regimento Interno,

Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2021, através da

Unidade Orçamentária nº 15.451.0020-2.073 – Secretaria Municipal de Infraestrutura;

Considerando que a praça está sem manutenção há muito tempo, e a

comunidade está ansiosa para o acontecimento da reforma.

Considerando que a reforma vem trazer lazer para as crianças, jovens e adultos,

daquela comunidade.

INDICA a Reforma da Praça do Povoado de Ipoeirinha, neste município.

 Dê-se conhecimento desta indicação a Prefeitura Municipal de Conceição do

Coité e a Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 16 de maio de 2022.

Elizane de Pinho Cana Brasil

Vereadora

CONCEIÇÃO DO COITÉ  –  BA

PODER LEGISLATIVO

VEREADOR A  ELIZANE  DE  PI NHO